

Teater olgu kõigi jaoks!



Need nad on – Puhhi ja kõigi laste lustlikud sõbrad! Harri Rospu foto

ITA SERMAN

...Siis küsis Jänes Puhhi käest, kas ta soovib leiva peale mett või kondenspiima. Ja Puhh arvas, et mõlemat. Ja et leiva pärast ei peaks Jänes siis enam eriti muretsemagi...

Seda lugu tuletas Haabersti linnaosa vanem Neeme Jõgi saali-täiele lastele meelde oma Puhhi-mälestuste põhjal, ja siis võiski Estonia Teatri "Puhh" alata. Aga vahetult enne seda olid teatri direktor Paul Himma ja Neeme Jõgi alla kirjutanud lepingule Estonia Teatri ja Haabersti linnaosa valitsuse vahel. Paul Himma arvas, et sellest kujuneb ühe pika tee algus. Neeme Jõgi lootis seda samuti. Sest ühe omavalitsuse ülesannete hulka peab tema sõnul kuuluma ka eluterve keskkonna loomine. Milles oma kindel osa oleks kultuuril. Sest kui sellele ei mõeldaks õigel ajal, on pärast pahasti juba hilja. Seda enam, et elu on kiire, ja südalinnast eemal elaval inimesel pole sinna kuigi sageli asja. Sellest rääkimata, et ta siis lihtsalt hea õnne peale teatrisse minna otsustaks. Niisiis peab inimene olema hästi informeeritud, ja teatripileti peaks ta saama muretseda ka üsna kodu lähedalt.

Estonia Teatri juhi ja pealavastaja Neeme Kuninga jutt kinnitas seda. Ühelt poolt on teatripiletid praegu küll kallid, teisalt on mõnelegi etendusele neid saada päris võimatu. Ja ometi on repertuaaris mõndagi, mida peaksid nägema kõik. Peremuusikali "Puhh" näi-

teks, mis võib praegu väikesest vaatajast teha teatrisõbra ka tulevikuks. Samas ei ole raske arvata, mida tähendab pere, eriti suure pere eelarvele ühine käik teatrisse. Aga sedagi peab silmas Estonia Teatri ja Haabersti linnaosa valitsuse leping. Tänu millele Öismäe kandis elavad lasterikkad pered olid lustakas-õpetlikku "Puhhi" palutud vaatama tasuta.

Niisuguseid teatrielamusid, mis loodetavasti panevad aluse ka sügavamale huvile, võib loota edaspidigi. Ja üldse on lapsed Neeme Kuninga sõnul järgmisel, teatri 90. sünnipäeva hooajal senisest hoopis suurema tähelepanu keskmes. Kavas on korraldada teatriteispäevade sari 11-14aastastele. Sest just selles eas otsitakse oma energiale rakendust kõige enam, ja miks ei võiks see olla suunatud teatrile! Uus, neljast osast koosnev sari hõlmab kohtumisi näitlejatega koolis, seejärel õpilaste tutvumist teatri köögi-poolega, ning pärast etendust ka ühist arutelu. Ja kes teab, ehk on esimesed sellest sarjast osasaajad just Haabersti linnaosa koolide õpilased...

Aga homme naerutavad Puhh ja tema sõbrad puuetega lapsi kogu Eestist: seegi etendus on tasuta. Teatrirahvale lisaks on selle eest hea seisnud Tallinna sotsiaalabi amet, maakondade sotsiaal-osakonnad ning Puuetega Laste Ühendus. Ja Fazer. Sest mis võiks Fazeri kommidest veel paremini mee ja kondenspiimaga kokku hakata!